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0000 PROFESORES DE RELIGION

1Total por cuerpo/categ.:

851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

1Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

1

33006101 GIJONI.E.S. "Doña Jimena" GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3210** 6,905 808751 SFERNANDEZ CAMPOS, AGUEDA                       
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
004

005

006

007

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

2

1

3

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

21

26

24

4

5

10

20

22

33023972

33023194

33006135

33021771

33020272

33022131

33023182

33008387

CORVERA DE ASTURIAS

RIBADESELLA

GIJON

CASTRILLON

SIERO

GIJON

OVIEDO

LAVIANA

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Avelina Cerra"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Río Trubia"

I.E.S. "David Vázquez Martínez"

CAMPOS(LOS)

RIBADESELLA

GIJON

PIEDRAS BLANCAS

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

TRUBIA

POLA DE LAVIANA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***2938**

***2008**

***5342**

***8209**

***6411**

***4580**

***4693**

***7424**

41,58

26,8011

53,1582

39,227

19,3876

24,3898

46,4492

41,0297

057595

057692

057815

057614

057750

057645

057684

057661

N

N

N

N

N

N

N

N

0590058

0590058

2

10

10

LORENTE CASTILLA, PATRICIA                        

VALIENTE FERNANDEZ, ASUNCION                

SUAREZ LASTRA, ALVARO                             

BOBES MONTEMAYOR, JORGE                          

CEÑAL ORDOÑEZ, ALAZNE                             

FERNANDEZ GONZALEZ, IRMA                         

LOPEZ OREJUDO, LAURA                              

MEGIDO BERNARDO, VALENTINA                   
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
008

010

011

012

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

INGLES

ALEMAN

2

1

3

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

2

6

19

7

16

23

15

33020843

33028453

33013000

33021771

33027382

33022359

33020880

AVILES

OVIEDO

OVIEDO

CASTRILLON

DEGAÑA

GIJON

GIJON

I.E.S. "La Magdalena"

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Isla de la Deva"

C.P.E.B. de Cerredo

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Número 1"

AVILES

OVIEDO

OVIEDO

PIEDRAS BLANCAS

CERREDO

GIJON

GIJON

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***1473**

***5728**

***0806**

***9164**

***1770**

***3404**

***9655**

7,582

55,3467

40,46

45,4822

43,4183

44,1887

11,4

057796

057773

057676

057622

057765

057653

057781

N

N

N

N

N

N

N 10

RAZCOITIA GUISASOLA, ANTONIO                    

DETRAUX RECIO, BENJAMIN                           

LEMA PEREIRA, BEATRIZ                             

ENTRERRIOS ALVAREZ, NOELIA                      

GARCIA VALDES, MARTA                              

SALVADOR SAN FRANCISCO, SILVIA              

GARCIA MARTINEZ, PAULA                            
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
017

018

019

101

216

EDUCACION FISICA

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

1

1

1

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

12

3

1

8

25

9

33020041

33700519

33003651

33010734

33013048

33024095

GIJON

OVIEDO

CARREÑO

MIERES

OVIEDO

TINEO

I.E.S. "Roces"

Equipo de Orientación Educativa de Ovied

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

GIJON

OVIEDO

CANDAS

MIERES

OVIEDO

TINEO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***6680**

***8279**

***5090**

***4650**

***6588**

***7162**

33,259

37,044

17,1

7

8,694

7,757

057630

057726

057831

057711

057742

057703

N

S

N

N

N

N

FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO

BARTOLOME HUERTA, DIEGO                           

ABLANEDO DE DIOS, ANA                             

ESTRADA OTERO, PAULA                              

SUAREZ ZURRON, CONSUELO                           

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA                       
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0590

0592

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
24

1

Total por cuerpo/categ.:

Total por cuerpo/categ.:

222

225

012

Procesos de Gestión Administrativa

Servicios a la Comunidad

ITALIANO

1

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

Cuerpo/Categ:

17

13

18

14

33023650

33020041

33022694

33027564

CANGAS DE ONIS

GIJON

GIJON

OVIEDO

I.E.S. "Rey Pelayo"

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Montevil"

Conservatorio Profesional de Música  "An

CANGAS DE ONIS

GIJON

GIJON

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***8661**

***5138**

***5391**

***7611**

15,583

29,3096

32,885

057800

057823

057734

207300

N

N

N

S 10

GONZALEZ RODRIGUEZ, ROBERTO                 

FUENTES MARTINEZ, LORENA                          

GONZALEZ RUA, BLANCA                              

GARCES PEREZ, SELENA                              
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0597 MAESTROS
031 EDUCACIÓN INFANTIL

9Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

10

14

20

31

38

39

40

44

48

33011647

33028830

33021914

33011325

33006068

33011842

33019397

33019695

33004631

NAVIA

LLANES

GIJON

MORCIN

GIJON

NOREÑA

VILLAVICIOSA

GIJON

COLUNGA

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Valdellera"

C.P. "Montevil"

C.P. "Horacio Fernández Inguanzo"

C.P. "Pumarín"

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Maliayo"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "Braulio Vigón"

NAVIA

POSADA

GIJON

LUGAR DE ABAJO

GIJON

NOREÑA

VILLAVICIOSA

GIJON

COLUNGA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8536**

***0381**

***3508**

***3604**

***3566**

***6359**

***4967**

***8313**

***5637**

42,398

42,7416

43,0588

42,7372

44,6262

46,776

48,9898

54,2357

42,5788

700890

700866

701042

701220

701154

700901

701324

700120

701081

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

CELAYA MENDEZ, M CARMEN                          

FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN                   

GONZALEZ FERNANDEZ, ALICIA                     

MARTINEZ OLANO, GLORIA                            

MONTEJO CASADO, LUCIA                             

MONTES GARCIA, ALESIA                             

MORAN LLAMEDO, MARIA                              

PRESA DIEZ, PATRICIA NOEMI                        

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA               
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0597 MAESTROS
032

034

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

8

5

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

5

6

9

16

21

28

30

37

4

22

33

42

46

33012354

33009872

33010631

33013097

33023121

33010606

33001095

33020570

33008405

33014791

33021513

33023388

33014090

OVIEDO

LLANERA

MIERES

OVIEDO

VILLAVICIOSA

MIERES

AVILES

GIJON

LAVIANA

PRAVIA

SIERO

CANGAS DEL NARCEA

PILOÑA

C.P. "Narciso Sánchez"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "Aniceto Sela"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.R.A. "Les Mariñes"

C.P. "Las Vegas"

C.P. "Marcos Torniello"

C.P. "Atalía"

C.P. "Maximiliano Arboleya"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "El Carbayu"

C.R.A. "Santana"

Colegio Público L' Ablanu

OLLONIEGO

LUGO DE LLANERA

MIERES

OVIEDO

CASTIELLO

FIGAREDO

AVILES

GIJON

BARREDOS

PRAVIA

LUGONES

LLANO

INFIESTO

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***2217**

***0462**

***6695**

***8320**

***1715**

***2762**

***9120**

***5151**

***8924**

***4231**

***9542**

***5688**

***7337**

11,8

8,0952

10

7,0277

24,9424

2

25,915

10

49,9483

33,79

37,84

39,7763

36,7266

700916

700851

701212

700924

701282

700681

700480

701003

701011

700955

701266

700994

701316

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

S

N

0597099

12

12

12

AREVALO GARCIA, ALFREDO JOSE                 

BANDEIRA GREÑO, DIANA                             

CASADO SANCHEZ, SARA                              

GALLEGO OLMEDO, INES                              

GONZALEZ HEVIA, MARIA PALOMA

MARIN GARCIA, GEMMA                               

MARTINEZ GARRIDO, ESTEFANIA                   

MERCADAL ALONSO, CARLA BUENVENTUR

ALVAREZ RAD, SERGIO                               

GONZALEZ IGLESIAS, EDGAR                          

MENENDEZ HERNANDEZ, ANAHI                     

PEREZ PAREDES, HUGO                               

RODRIGUEZ CASTAÑON, NOEMI                      
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0597 MAESTROS
035

036

037

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

1

7

5

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

2

8

15

17

23

29

32

50

1

7

25

47

52

33023121

33021549

33027382

33022141

33021471

33021902

33022131

33014090

33021902

33013152

33012433

33021902

33029421

VILLAVICIOSA

TINEO

DEGAÑA

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

GIJON

PILOÑA

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

VILLAYON

C.R.A. "Les Mariñes"

C.P. "El Pascón"

C.P.E.B. de Cerredo

I.E.S. "Monte Naranco"

C.P. "Ventanielles"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

I.E.S. "El Piles"

Colegio Público L' Ablanu

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Baudilio Arce"

C.P. "Fozaneldi"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

Colegio Público "Villayón"

CASTIELLO

TINEO

CERREDO

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

GIJON

INFIESTO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

VILLAYON

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***4011**

***1649**

***4045**

***3273**

***2792**

***4271**

***5814**

***0549**

***3912**

***2702**

***4353**

***9642**

***3161**

32,166

17,0638

15,942

43,2578

39,1814

21,6886

18,604

18,4371

8,1

7,99

8,274

7,5

7,831

701146

700971

701034

701073

701026

700835

701193

701235

701185

701131

700700

701100

701290

S

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

12

ALVAREZ FERNANDEZ, SOFIA                          

CAMBLOR SANCHEZ, PATRICIA                       

FIDALGO DIAZ, MARIA VICTORIA                    

GARCIA GARCIA, MARIA OLGA                        

GONZALEZ MARTINEZ, ANDREA                     

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA ESTELA

MARTINEZ PEREDA, LAURA                            

VALLE VILLA, ANDREA DEL                           

ALONSO GARCIA, JUAN LUIS                          

BERNAL ARIZA, ELIA                                

HERNANDEZ MARTIN, VERONICA                   

RODRIGUEZ LAVIN, IRENE                            

ZAPATERO LOPEZ, CARMEN                            
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0597 MAESTROS
038 EDUCACIÓN PRIMARIA

15Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

3

11

12

13

18

19

24

26

27

34

36

41

45

49

51

33021653

33013450

33027990

33021781

33007929

33023431

33012433

33023601

33020909

33000467

33012044

33027874

33013103

33022165

33017091

GIJON

PARRES

ALLER

OVIEDO

LANGREO

NAVA

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

ALLER

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

SIERO

SIERO

C.P. "El Llano"

C.P. "Río Sella"

C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"

C.P. "La Ería"

C.P. "Benjamín Mateo"

C.R.A. "La Coroña"

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "Rey Pelayo"

C.P. "Villafría de Otero"

Colegio Público de Moreda

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Los Pericones"

C.P. "Parque Infantil"

C.P. "Santa Bárbara"

C.P. "Granda"

GIJON

ARRIONDAS

CABORANA

OVIEDO

LANGREO

CECEDA

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

MOREDA

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

LUGONES

GRANDA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***9387**

***4114**

***7181**

***2361**

***6603**

***3563**

***7754**

***6622**

***4195**

***5636**

***7374**

***7624**

***9388**

***4020**

***7985**

31,6866

16,788

10,4

17,336

18,996

18,24

18,812

20,86

19,721

14

27,5145

19,7

17,3

32,44

61,196

701170

700940

701096

700932

700843

700882

700054

701204

701065

700603

701123

701115

701050

701274

700986

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

ALVAREZ GARCIA, LAURA                             

CUERVO BLANCO, ISABELA                            

FERNANDEZ ARGUELLES, RAQUEL                 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA VALLINA, MARIA JOSE                        

GOMEZ FANJUL, MARIAM                              

GONZALEZ MAYO, IVAN                               

IGLESIAS IGLESIAS, BEATRIZ                        

MALDONADO FERNANDEZ, NURIA

MENENDEZ NUÑEZ, BEATRIZ                           

MENENDEZ SUAREZ, MARIA DOLORES

PASTRANA COBO, CELIA                              

QUINTANA LOPEZ, ENMANUEL                        

SILVA MIGUEL, RUBEN                               

VILLALBA GRAÑA, PATRICIA                          
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79TOTAL DEL LISTADO:

0597

0598

MAESTROS

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA FP
52

1

Total por cuerpo/categ.:

Total por cuerpo/categ.:

999

005

LENGUA ASTURIANA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

Cuerpo/Categ:

35

43

11

33011416

33015902

33023650

MUROS DE NALON

SALAS

CANGAS DE ONIS

C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

C.P. "Chamberí"

I.E.S. "Rey Pelayo"

MUROS

SALAS

CANGAS DE ONIS

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***9076**

***4860**

***6946**

6,404

7,674

5,888

700874

700963

901470

S

N

N

12

MENENDEZ SOMOANO, SERGIO                       

PEREZ RODRIGUEZ, CESAR                            

FERNANDEZ MARIN, PAULA                            


